
Zarządzenie Nr 11/2022

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ksawerowie

z dnia 02.08.2022 r.

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Inspektora Ochrony Danych Osobowych. 

    Na podstawie art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
danych  osobowych  i  w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia
dyrektywy 95/46/WE z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE Nr 119) w związku z art. 11a
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 1781) zarządza się, co następuje:

   §1. Wyznaczam na Zastępcę Inspektora Ochrony Danych Osobowych Panią Aleksandrę
Pijanowską pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie.

   §2.  Zakres czynności Zastępcy Inspektora Ochrony Danych stanowi załącznik nr 1 do
niniejszego Zarządzenia. 

   §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Ksawerowie

/-/Marzena Berner - Stefaniak


